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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacién acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcion a corto plazo de la deuda publica a largo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

12/01/2016 10:32 AM

Origen

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$328,164,377.35
$0.00

$0.00

$0.00
$649,514,313.19
$13,190,312.25

$41,685,958.94
$0.00
$0.00
$35,723,795.67

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$645,280,444.58
$2,015,622,532.64
$0.00
$3,729,181,734.62

Aplicacion

$1,466,727,614.93
$242,492,023.91
$241,516,416.86
$0.00

$362,279,059.25
$0.00
$812,172,344.72
$559,290,259.47
$21,593,945.33
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$6,004,079.95
$0.00

$0.00
$0.00
$17,105,990.20
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$3,729,181,734.62
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